
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Projekt pt. „Dwójka na szóstkę” 
Zespół Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim 

ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie 

Opole Lubelskie, 15 października 2013 r. 
 
Zespół Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim  
ul. Fabryczna 28  
24-300 Opole Lubelskie  
tel. +48 81 827 20 48  
zesp_dwojka@poczta.onet.pl  
www.zs2opolelub.pl  
 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Nr sprawy 68.2013-ZP 

 
 
I. ZAMAWIAJĄCY 

Zespół Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim  
ul. Fabryczna 28  
24-300 Opole Lubelskie  
tel. +48 81 827 20 48  
NIP: 717-125-43-66, REGON: 000583125 
 

zaprasza do składania oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej 
netto nie przekraczającej 14000 euro na dostawę/usługę/ robotę budowlaną* 
 
 
II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów dydaktycznych do prowadzenia zajęd 
w ramach projektu pt. „Dwójka na szóstkę” – realizowanego w Zespole Szkół Nr 2 w Opolu 
Lubelskim, projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX – Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 
9.1.2. - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 
 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
2.1. Zapytanie dotyczy dostawy książek: podręczników, zeszytów dwiczeo, kart pracy, książkowych 
publikacji pomocniczych. 
2.2. Ilośd, tytuły i  autorzy publikacji zostały określone w załączniku do niniejszego zapytania. 
 
III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
Wymagany termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 25 października 2013 r. 
 
IV. KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:  

Cena – 100%  

mailto:zesp_dwojka@poczta.onet.pl
http://www.zs2opolelub.pl/


 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Projekt pt. „Dwójka na szóstkę” 
Zespół Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim 

ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie 

1) Cenę ofertową stanowi łączna cena brutto (wraz z podatkiem VAT), jaką Zamawiający jest 
obowiązany zapłacid Wykonawcy za oferowany przedmiot zamówienia.  

2) Cenę za przedmiot zamówienia Wykonawca przedstawia na formularzu oferty stanowiącym 
załącznik do niniejszego zapytania.  
3) Cena oferty winna uwzględniad tylko koszt oferowanych materiałów dydaktycznych, musi byd 
podana w PLN cyfrowo i słownie, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

4) Wykonawca ponosi odpowiedzialnośd za właściwe określenie stawki podatku od towarów i usług 
VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

5) Koszt dostawy materiałów dydaktycznych Zamawiającemu leży po stronie wykonawcy. 

 

V. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:  

1) Ofertę należy sporządzid według formularza oferty, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego 
zapytania.  

2) Ofertę należy złożyd do dnia 21 października 2013 r. do godz. 10:00 (decyduje data i godzina 

wpływu) z dopiskiem: „Oferta na zakup i dostawę materiałów dydaktycznych do prowadzenia 
zajęd w ramach projektu pt. „Dwójka na szóstkę” – realizowanego w Zespole Szkół Nr 2 w Opolu 
Lubelskim”:  

a) osobiście w siedzibie Zamawiającego: Zespół Szkół Nr 2, ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie, 
sekretariat szkoły;  

b) za pośrednictwem poczty na adres: : Zespół Szkół Nr 2, ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie;  

c) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: zesp_dwojka@poczta.onet.pl   

3. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zespołu Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim ul. Fabryczna 28, 24-
300 Opole Lubelskie, sala nr 12, o godz. 12:00, dnia 21 października 2013 r. 
 

VI. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH:  

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający zawiadomi drogą mailową 
wszystkich Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia, o wynikach postępowania  

2. Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zamieści na stronie internetowej: 
http://www.ebip.lublin.pl/zs2-opolelub/ 

3) Do prowadzonego postępowania nie przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej określone w 
przepisach ustawy Prawo zamówieo publicznych tj. protest, odwołanie, skarga.  

4) Niniejsze postępowania prowadzone jest na zasadach opartych na wewnętrznych uregulowaniach 
organizacyjnych Zamawiającego. Nie mają tu zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówieo 
publicznych.  

5) Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia bądź wycofania niniejszego zapytania ofertowego 
bez podania przyczyn.  

 
VII. ZAŁĄCZNIKI 

1. Wzór formularza ofertowego. 
 

 

mailto:zesp_dwojka@poczta.onet.pl


 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Projekt pt. „Dwójka na szóstkę” 
Zespół Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim 

ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie 

FORMULARZ OFERTOWY 
 
Dane dotyczące Wykonawcy:  
 

Nazwa firmy: .............................................................................................................................  

Adres firmy: ..............................................................................................................................  

Numer NIP: ...............................................................................................................................  

Numer REGON: .........................................................................................................................  

Numer telefonu: .......................................................................................................................  

e-mail: ............................................................................................................................  

 
Dane dotyczące Zamawiającego:  
Zespół Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim  
ul. Fabryczna 28  
24-300 Opole Lubelskie  
tel. +48 81 827 20 48  
zesp_dwojka@poczta.onet.pl  
 
Zobowiązania wykonawcy:  
W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert, nr 68.2013-ZP z dnia 15.10.2013 r. na “ Zakup i 
dostawę materiałów dydaktycznych do prowadzenia zajęd w ramach projektu pt. „Dwójka na 
szóstkę” – realizowanego w Zespole Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim”  oferujemy wykonanie 
zamówienia zgodnie z wymogami zawartymi w zaproszeniu do składania ofert:  
 
Łączna cena oferowanych materiałów dydaktycznych: 
 
cena brutto..........................................................................................................zł  

(słownie: ...............................................................................................................)  

 
 
..........................................., dn. ................................ 
 
 

……........................................................  
Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeo  
woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki/ 

 
Osoba do kontaktów z Zamawiającym:  
 

Osoba do kontaktów z Zamawiającym odpowiedzialna za wykonanie zobowiązao umowy: 
……………………………………………………………… tel. kontaktowy ………………………………….……,  
e-mail: …………………………………….………  

mailto:zesp_dwojka@poczta.onet.pl


 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Projekt pt. „Dwójka na szóstkę” 
Zespół Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim 

ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie 

Kalkulacja:  
 

L.p. Tytuł publikacji, autor j.m. ilośd 
Cena 

jednostkowa 
brutto 

Wartośd brutto 

1.  
„Powtórka przed sprawdzianem po 
szkole podstawowej. Rozumowanie” – 
A. Dubienecka, G. Klimczyk 

sztuka 6 
  

2.  
„Powtórka przed sprawdzianem po 
szkole podstawowej. Wiedza w 
praktyce” – A. Dubienecka, G. Klimczyk 

sztuka 6 
  

3.  
„Liczę na siebie. Zadania 
matematyczne – sprawdzian 
szóstoklasisty” – H. Bartczak 

sztuka 6 
  

4.  

„40 punktów. Zestawy zadao 
przygotowujące do sprawdzianu 
szóstoklasisty” – M. Popiela, M. 
Bladowska 

sztuka 6 

  

5.  
„Jak rozwiązywad zadania z 
ułamkami”- D. Kotyra, A. Silosowa 

sztuka 6 
  

6.  
„Jak rozwiązywad zadania tekstowe z 
matematyki”- D. Kotyra, A. Silosowa 

sztuka 6 
  

7.  „Liczę w pamięci 3” – D. Cudnik sztuka 9   

8.  
„Jak pomyślę to obliczę”. Zbiór zadao 
matematycznych dla klas I-III” K. 
Wierzbicka, B. Ordakowska-Szumska  

sztuka 9 
  

9.  
„Liczenie w pamięci to zabawa – 
Łamigłówki mądrej głowki” wyd. 
Siedmiogród 

sztuka 9 
  

10.  
„Karty pracy Matematyka – klasa 3” – 
J. Stasica 

sztuka 9 
  

11.  
„Kształcenie matematyczne w edukacji 
wczesnoszkolnej” – J. Nowik 

sztuka 9 
  

12.  
„Gry i zabawy matematyczne dla 
uczniów klas 1-3 szkoły podstawowej” 
– K. Wojciechowska 

sztuka 4 
  

13.  
„Matematyka w praktyce, czyli - Po co 
ja się tego uczę? - zbiór zadao, klasa 4-
6” – B. Kamioska, R. Eliasz 

sztuka 4 
  

14.  
„Bryłki dla każdego. Spróbuj i Ty” – P. 
Pawlikowski 

sztuka 4 
  

15.  
„Bryłki dla każdego. Spróbuj i Ty. 
Zestaw siatek do wycięcia” – P. 

sztuka 4 
  



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Projekt pt. „Dwójka na szóstkę” 
Zespół Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim 

ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie 

Pawlikowski 

16.  „Oswoid matmę” – B. Stryczniewicz sztuka 4   

17.  
„Zabawy z zadaniami tekstowymi w 
edukacji wczesnoszkolnej” – K. 
Wojciechowska 

sztuka 4 
  

18.  
„Zadania tekstowe w kształceniu 
zintegrowanym” – K. Wojciechowska 

sztuka 4 
  

19.  
„Matematyka - 160 pomysłów na 
nauczanie zintegrowane w klasach I-III” 
– J. Stasica 

sztuka 4 
  

20.  
„Jak inspirowad myślenie 
matematyczne ucznia w szkole 
podstawowej” – K. Makowska 

sztuka 4 
  

21.  
„Kąty, wielokąty - dwiczenia z 
geometrii dla szkoły podstawowej” – 
M. Indyka 

sztuka 4 
  

22.  

„Zbiór zadao dla kółek 
matematycznych w szkole 
podstawowej” – P. Jędrzejewicz, A. 
Żurek 

sztuka 10 

  

23.  
„Matematyka na szóstkę. Klasa 5” – S. 
Kalisz, J. Kulbicki, H. Rudzki 

sztuka 2 
  

24.  
„Matematyka na szóstkę. Klasa 4” – S. 
Kalisz, J. Kulbicki, H. Rudzki 

sztuka 4 
  

25.  
„Zadania dla pierwszoklasisty” – praca 
zbiorowa 

sztuka 2 
  

26.  
„Zadania dla drugoklasisty” – praca 
zbiorowa 

sztuka 2 
  

27.  
„Liga zadaniowa” – Z. Bobioski, P. 
Nodzyoski, M. Uscki 

sztuka 10 
  

28.  
„Matemadziarstwo - czyli krzyżówki i 
nie tylko” – R. Staszkiewicz, D. 
Staszkiewicz 

sztuka 10 
  

29.  
„Bliskie spotkania z matematyką. Zbiór 
zadao na kółka matematyczne dla 
szkoły podstawowej” 

sztuka 10 
  

30.  

„Trening ortograficzny do pracy z 
dzieckiem w domu na lekcjach i 
zajecaich korekcyjno-kompenacyjnych. 
Materiały do kopiowania” – J. 
Głowacka 

sztuka 6 

  

31.  
„Dwiczenia ułatwiające naukę czytania 
i pisania dla uczniów klas młodszych - 

sztuka 6 
  



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Projekt pt. „Dwójka na szóstkę” 
Zespół Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim 

ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie 

zeszyt 1” – J. Mickiewicz 

32.  

„Skuteczne czytanie poprzez pisanie. 
Dwiczenia w czytaniu dla uczniów 
szkoły podstawowej klas I-III i IV-VI” – 
H. Świąder, B. Garbacka, L. Łabuda 

sztuka 6 

  

33.  
„Pisanie nie jest trudne – dwiczenia 
redakcyjne dla klasy 4” – B. Surdej, A. 
Surdej 

sztuka 2 
  

34.  
„Pisanie nie jest trudne – dwiczenia 
redakcyjne dla klasy 5” – B. Surdej, A. 
Surdej 

sztuka 2 
  

35.  
„Pisanie nie jest trudne – dwiczenia 
redakcyjne dla klasy 6” – B. Surdej, A. 
Surdej 

sztuka 2 
  

36.  
„Czytanie nie jest trudne – dwiczenia 
redakcyjne dla klasy 4” – B. Surdej, A. 
Surdej 

sztuka 2 
  

37.  
„Czytanie nie jest trudne – dwiczenia 
redakcyjne dla klasy 5” – B. Surdej, A. 
Surdej 

sztuka 2 
  

38.  
„Czytanie nie jest trudne – dwiczenia 
redakcyjne dla klasy 6” – B. Surdej, A. 
Surdej 

sztuka 2 
  

39.  

„Piszę bezbłędnie. Gry i zabawy 
ortograficzne dla uczniów pierwszej, 
drugiej i trzeciej klasy szkoły 
podstawowej” – J. Czereśniowska 

sztuka 6 

  

40.  
„Informatyka Europejczyka - 
podręcznik, klasa 4-6” – praca 
zbiorowa 

sztuka 48 
  

41.  
„Informatyka Europejczyka – zeszyt 
dwiczeo – częśd 1, klasa 4-6” – K. Kiałka 

sztuka 48 
  

42.  
„Informatyka Europejczyka – zeszyt 
dwiczeo – częśd 2, klasa 4-6” – K. Kiałka 

sztuka 48 
  

43.  
„Informatyka Europejczyka – zeszyt 
dwiczeo do zajęd komputerowych. 
Klasa 4” – D. Kiałka, K. Kiałka 

sztuka 16 
  

44.  
„Informatyka Europejczyka – zeszyt 
dwiczeo do zajęd komputerowych. 
Klasa 5” – D. Kiałka, K. Kiałka 

sztuka 32 
  

45.  
"Praktyczny kurs Turbo Pascala" - T. M. 
Sadowski 

sztuka 48 
  

46.  
„Look 1” Wydawnictwo Pearson – S. 
Elsworth, J. Rose, M. Tetiurka 

sztuka 2 
  



 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Projekt pt. „Dwójka na szóstkę” 
Zespół Szkół Nr 2 w Opolu Lubelskim 

ul. Fabryczna 28, 24-300 Opole Lubelskie 

47.  
„Look 1” Wydawnictwo Pearson zeszyt 
dwiczeo– S. Elsworth, J. Rose, M. 
Tetiurka 

sztuka 2 
  

48.  
„Look 2” Wydawnictwo Pearson – S. 
Elsworth, J. Rose, M. Tetiurka 

sztuka 2 
  

49.  
„Look 2” Wydawnictwo Pearson zeszyt 
dwiczeo – D. Todd 

sztuka 2 
  

50.  
„Discover English 2“ Wydawnictwo 
Pearson - I. Hearn, J. Wildman 

sztuka 2 
  

51.  
„Discover English 2“ Wydawnictwo 
Pearson zeszyt dwiczeo - I. Hearn 

sztuka 2 
  

52.  
„Discover English “ Wydawnictwo 
Pearson - J. Wildman 

sztuka 4 
  

53.  
„Discover English 3“ Wydawnictwo 
Pearson zeszyt dwiczeo - I. Hearn 

sztuka 4 
  

 
 
 
 

Oświadczenie dotyczące postanowieo zapytania o cenę: 
 

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z wymogami zawartymi w zaproszeniu do składania ofert, nie 
wnosimy żadnych zastrzeżeo oraz uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.  

2. Oświadczamy, że zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zrealizowania 
zamówienia w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.  
 
 
 
 
 
 
..........................................., dn. ................................ 
 
 
 
 

……........................................................  
Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeo  
woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki/ 

 

  

 

 


